
Федеральное агентство по строительству и коммунальному хозяйству передано в ведение Министерства регионального развития
13.05.2014 15:33 - 

Владимир Путин передал Федеральное агентство по строительству и коммунальному
хозяйству в ведение Министерства регионального развития. В тексте указа, который
размещен на официальном сайте главы государства в Интернете, в частности,
говорится: "В соответствии со статьей 112 Конституции РФ и Федеральным
конституционным законом от 17 декабря 1997 года "О правительстве Российской
Федерации" постановляю: передать Федеральное агентство по строительству   и
жилищно-коммунальному хозяйству из ведения Министерства промышленности и
энергетики в ведение Министерства регионального развития". Источник: по материалам
РИА "Новости" 

 1 / 1


